
2021年 10月 26日  

各  位  

 

大阪市淀川区新北野一丁目２番３号 

株式会社髙松コンストラクショングループ  

代表取締役社長      髙 松   浩 孝 

 

 

株主優待による社会貢献活動のご報告 

 

2021年 3月 31日現在の株主様を対象とした株主優待において、優待品に代えて社会貢献

活動団体への寄付をご選択いただきました株主の皆様には厚く御礼申し上げますとともに、

以下のとおり株主の皆様からの寄付金に当社の拠出金を追加した 225,000 円を、以下の２

団体に寄付いたしましたことをご報告いたします。今後も、髙松コンストラクショングルー

プは株主の皆様とともに、社会貢献活動の支援に取り組んでまいります。 

 

記 

 

・寄付先： ①あしなが育英会 125,000円 

②日本ユニセフ協会 100,000円 

 

・寄付日： 2021年 10月 25日 

※寄付金にかかる領収証は発行いたしかねます。 

 

以上 

 


